4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 17 BORCZOWSKI 

2.Imiona 2 17 MAREK ALFRED

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 17 49050903017, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 5 68 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ KAŻDY,ŁĄCZNA WARTOŚĆ 34000 (TRZYDZIEŚCI CZTERY
TYSIĄCE ZŁOTYCH)

5 10 58 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 29.000,00 ZŁ

10 17 65 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 32.500 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 17 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 9 17 TOMAŚ 

2.Imiona 9 17 MACIEJ PIOTR

3.Numer PESEL/REGON lub data